
      ZARZĄDZENIE  Nr  VI/211/2011 
Wójta Gminy w Baranowie 
z dnia 01 września 2011 r. 

 
W sprawie przekazania informacji o kwotach dochodów i wydatków w 2011 r. oraz 
przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
Dyrektorowi  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baranowie . 

 
             
Na podstawie   art. 249 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 11 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Baranów 
Nr III/17/2011z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. oraz 
Uchwały  Rady Gminy Baranów nr V/43/2011 z dnia 8 kwietnia 2011 w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Baranowie. 
 - zarządzam co następuje: 

 
§   1 

1. Upoważnia się Dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baranowie  do 
dokonywania przeniesień wydatków budżetowych w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w swoich planach finansowych, z wyjątkiem zmniejszeń i zwiększeń 
wynagrodzeń osobowych, pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baranowie  do 
przekazywania informacji o dokonanych zmianach w planach finansowych w ciągu 7 
dni od dnia dokonania zmiany. 

3. Dokonanie zmian w wydatkach w ramach działów klasyfikacji budżetowej  na 
wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych wymaga 
przedłożenia wójtowi wniosku o zmianę wraz z uzasadnieniem wnioskowanych 
zmian. 
 

§ 2 
Przekazuję Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baranowie  informację o 
kwotach dochodów i wydatków zabezpieczonych dla powstałej jednostki na okres od  
01.09.2011 r. do 31.12.2011 r. 
Wydatki        - 765.046,00 zł  

I.  Wydatki na zadania własne: 
a) Wydatki bieżące:     - 765.046,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101      - 469.855,61 zł 
- wynagrodzenia i składki      - 333.248,35 zł 
- wydatki na realizację zadań statutowych    - 106.125,73 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   30.481,53 zł 
 
Dział 801 rozdział 80103      - 30.848,16 zł 
- wynagrodzenia i składki      - 25.821,06 zł 
- wydatki na realizację zadań statutowych    -   1.841,00 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   3.186,10 zł 
 
Dział 801 rozdział 80104      - 97.203,76 zł 
- wynagrodzenia i składki      - 69.325,71 zł 
- wydatki na realizację zadań statutowych    - 20.580,25 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   7.297,80 zł 
 



Dział 801 rozdział 80146      - 9.118,00 zł 
- wydatki na realizację zadań statutowych    - 9.118,00 zł 
 
Dział 801 rozdział 80148      -      145.838,47 zł 
- wynagrodzenia i składki      -        71.660,31 zł 
- wydatki na realizację zadań statutowych    -        73.267,09 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   911,07 zł 
 
Dział 801 rozdział 80195      - 8.831,00 zł 
- wynagrodzenia i składki      -    450,00 zł 
- wydatki na realizację zadań statutowych    - 8.381,00 zł 
 
Dział 854 rozdział 85415      - 3.351,00 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 3.351,00 zł 
 
Dochody 

I.  Dochody własne: 
1) Dochody bieżące:     -    99.329,30 zł 

Dział 801 rozdział 80104 § 0830    -    21.758,10 zł 
Dział 801 rozdział 80148 § 0830    -    77.571,20 zł 
Dział 758 rozdział 75814 § 0830    - 0,00 zł 

 
§ 3 

1.W toku wykonywania budżetu obowiązują następujące zasady gospodarki finansowej: 
a) realizacja dochodów następuje na zasadach i w terminach wynikających z 

obowiązujących przepisów, 
b) wykonywanie wydatków budżetowych następuje w granicach kwot określonych w 

budżecie, zgodnie z planowanym ich przeznaczeniem, w sposób celowy i oszczędny, 
c) udzielanie zamówień na dostawy, usługi i roboty winno być dokonywane na zasadach   

określonych w  przepisach Prawo Zamówień Publicznych 
 
2.Ustala się następujący tryb przekazywania środków finansowych w okresie  
01.09.2011-31.12.2011 r. 

a) środki na wydatki przekazywane będą w wysokości 1/4 zaplanowanych kwot. 
b) w uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość przekazywania środków i 

dotacji mniejszej lub przekraczającej  ¼ kwoty planu. 
3.Niezrealizowane kwoty planowanych wydatków budżetowych wygasają z upływem roku 
budżetowego. 
 
      § 4 
1.Zobowiązuje się dyrektora jednostki do opracowania planów finansowych zgodnie z 
zamieszczoną informacją w § 2 i przedłożenia ich Wójtowi Gminy w terminie 7 dni od daty 
niniejszego zarządzenia. 
  
2.Zobowiązuje się dyrektora jednostek i  do przestrzegania zasad  zawartych w § 3 
niniejszego zarządzenia. 
     
       

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia z mocą obowiązującą od 1  września  
2011 . 



 


